[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 29.01.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	57

	О принятии  решения «Об определении уполномоченного  органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района на осуществление контроля в сфере закупок»

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального  района,

Дума Кавалеровского муниципального района
Р Е Ш И ЛА:
           1. Принять решение «Об определении уполномоченного  органа местного самоуправления Кавалеровского муниципального района на осуществление контроля в сфере закупок».
           2. Направить указанное решение главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

           3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО  ОРГАНА
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ЗАКУПОК
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

29 января   2014 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», определить Ревизионную комиссию Кавалеровского муниципального района уполномоченным органом местного самоуправления Кавалеровского муниципального района на осуществление контроля в сфере закупок.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

С.Ю.Зайцев

пгт Кавалерово
№ 23-НПА
От 30 января  2014 года